CONG TY CO PHAN TU VAN TRUC TUYEN QMC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN TRUC TUYEN
QMC
Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: QMC ONLINE CONSULTANCY JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: QMC ONLINE CO., LTD
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0107313982
3. Ngay thanh lap: 26/01/2016
4. Pia chi tru sé chinh:
Nha s6 3, ngd 55, phé Mai Phuc, Phuong Phuc Pong, Quan Long Bién, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: 0969 305 656 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh

San xuat may vi tinh va thiét bi ngoai vi ciia may vi tinh 2620

San xuat thiét bi truyén thong 2630

WIN(F

thong trong céac ctra hang chuyén doanh

Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thict bi vien 4741

>

Bén buoén may vi tinh, thict bi ngoai vi va phan mém 4651

5. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tt, vién thong 4652

Chi tiét: DPao tao nghiép vu ké toan;

6. |Giao duc nghé nghiép 8532

7. |Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559

(Dbi voi cac nganh nghé kinh doanh co6 diéu kién, Doanh
nghiép chi kinh doanh khi ¢6 du diéu kién theo quy dinh cua
phap luat)

8.  |Dich vu hd tr¢ gido duc 8560

Chi tiét:

- Lam ké toan;

- Thiét lap cu thé hé thong ké toan cho don vi ké toan;

- Cung cap va tu van ap dung cong ngh¢ thong tin vé ké toan;
- Boi dudng nghiép vu ké toan, cap nhat kién thuc ké toan;

- Tu van tai chinh;

- Ké khai thué;

- Dich vu 1am tha tuc vé thué;

9. |Hoat dong lién quan dén ké toan, kiém toan va tu van vé thué 6920(Chinh)

10. [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
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6. Von diéu 1é:

M¢énh gia c6 phan:

1.900.000.000 VNP
10.000 VNB/C6 phan

7. S6 c6 phan dwoce quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:

THUY MAI

1 |TRUONG THI

S6 3, ngd 55, phd
Mai Phuc,
Phuong Phuc
bong, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)qphén
pho
théng

64.125

641.250.000

33,750

Tong sO

64.125

641.250.000

33,750

012321184

2 INGUYEN
NGOC
QUANG

P1 - D2, khu tap
thé Kim Lién, phd
Luong Pinh Cua,
Phuong Kim
Lién, Quan Déng
Da, Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

Cévphek\n
pho
théng

78.375

783.750.000

41,250

Tong sO

78.375

783.750.000

41,250

0010670010
67

3 [NGUYEN
HOANG HA

7A6 TT Céu 3
Thang Long, Xa
Hai B6i, Huyén
Dong Anh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphén
pho
thong

28.500

285.000.000

15,000

Tong sO

28.500

285.000.000

15,000

0450810000
07

QUAN

4 |HOANG MINH

Thén 8, XaMinh
Quan, Huyén
Tran Yén, Tinh
Yén Bai, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
thong

19.000

190.000.000

10,000

Tong sO

19.000

190.000.000

10,000

060735109

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN NGOC QUANG Gi6i tinh: Nam
Chirc danh:  Chul tich héi dong qudn tri
Sinhngay: 12/08/1967 Dan tdc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn dén

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001067001067

Ngay cip:  25/07/2014 Noi cap: Cuc CS PKOL cuw trii va DLOG vé ddn cu
Noi dang ky ho khau thuong tra: P1 - D2, khu tép thé Kim Lién, phé Luong Dinh Ciia,
Phuong Kim Lién, Qudan Pong Pa, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 6, ngdch 9/14, phé Lwong Pinh Cia, Phuong Kim Lién, Qudn Pong
Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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